РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии четвертого созыва

03 марта 2021 г. с. Ускуч № 17-1

О назначении досрочных выборов главы муниципального образования
Верх-Пьянковское сельское поселение

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 и 4
статьи 6 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О
муниципальных выборах в Республике Алтай», Уставом муниципального
образования Верх-Пьянковское сельское поселение, Сельский Совет
депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования
Верх-Пьянковское сельское поселение на 23 мая 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике
Чойского района, а также обнародовать путем размещения на
информационном стенде села Ускуч и на официальном сайте
муниципального образования "Чойский район" на странице Верх-
Пьянковского сельского поселения.

3. Направить настоящее решение в Чойскую районную территориальную
избирательную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования, опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Председателя сельского совета депутатов
Верх-Пьянковского сельского поселения лисова